
—  118  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-4-2018 5a Serie speciale - n. 41

    REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
      Avviso di aggiudicazione - CIG 7078819A3A    

     .   

  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Regione 

Autonoma della Sardegna - Assessorato del lavoro, formazione 

professionale, cooperazione e sicurezza sociale - Servizio supporto 

all'Autorità di Gestione POR FSE. Indirizzo postale: Viale Trieste 115, 

I-09123 Cagliari, sardegnacat@pec.regione.sardegna.it Tel. 

0706065942 Fax 6065606 www.regione.sardegna.it, 

www.sardegnacat.it. 

SEZIONE II. OGGETTO: 1.1) Procedura aperta informatizzata per 

l’affidamento di un servizio di ottimizzazione dei processi lavorativi e 

formazione per il rafforzamento delle capacità istituzionali dei 

soggetti coinvolti nei POR. II.1.2) CPV 79420000.  II.1.7) Valore 

totale dell’appalto, IVA esclusa: 438 700.00 EUR. II.2.11) Opzioni: 

Servizi analoghi ex D.Lgs. n. 50/2006, art. 63 c. 5. II.2.13) L'appalto 

è connesso ad un programma finanziato da fondi dell'Unione 

Europea: SI. POR Sardegna FSE 2014/2020. II.2.14) Importo a base 

d’asta, IVA esclusa: 560 000.00 EUR. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura 

aperta. IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa 

procedura Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 094-184392.  
 

 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: VI.2.1) Data di aggiudicazione: 

12/03/2018. V.2.2) Numero di offerte pervenute: 6. L'appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: SI. V.2.3) 

Nome e indirizzo del contraente: 1. P.A. ADVICE S.P.A. Napoli Italia, 

il contraente è una PMI: SI; 2. LUISS Guido Carli, ROMA, Il 

contraente è una PMI: NO. V.2.4) Informazione sul valore del 

contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa): Valore totale inizialmente 

stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 120 000.00 EUR, Valore totale 

del contratto d'appalto: 438 700.00 EUR. V.2.5) È probabile che il 

contratto d'appalto venga subappaltato. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.3) Il presente bando è 

aggiudicato con determinazione n. 10864/837 del 12/3/2018. VI.5) 

Data spedizione presente avviso alla GUUE: 16/3/2018. 

  Il direttore del servizio di supporto
Roberto Doneddu

  TX18BGA6746 (A pagamento).


